

Global Group ApS

CVR-nr. 26 01 00 39

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2016.

John Christian Pasbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Group ApS Vassingerødvej 105 c/o DIT HQ 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 26 01 00 39
	Stiftet: 24. april 2001
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Jan Michael Pasbøl
Direktion	John Christian Pasbøl
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringer i unoterede kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der ikke været usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på nærværende årsregnskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet en gæld på t.kr. 1.618 under langfristede gældsforpligtelser. Det er aftalt med kreditor, at der først skal afvikles på gælden, når selskabets polske dattervirksomhed, CHIC Sp. z.o.o. giver et likviditetsmæssigt afkast, dog tidligst den 1. april 2017. Revisor har i kreditors senest aflagte årsregnskab taget forbehold for kreditors fortsatte drift, hvorfor der kan være usikkerhed i forhold til den tidsmæssige afvikling af gælden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at selskabets ejer er i stand til at finansiere de kortfristede gældsforpligtelser i det kommende regnskabsår, samt at gældsforpligtelsen på t.kr. 1.618 indregnet under langfristede gældsforpligtelser først skal afvikles efter udløbet af det kommende regnskabsår, idet der dog henvises til ovenstående omtale af usikkerhed ved indregning eller måling. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening via dattervirksomheden CHIC Sp. Z.o.o.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-6.250
Bruttoresultat	-5.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-171.327
Resultat før skat	-5.000	-177.577
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.000	-177.577
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-177.577
Disponeret i alt	-5.000	-177.577

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	-1.824.400	-1.819.400
Egenkapital i alt	-1.624.400	-1.619.400
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.618.150	1.613.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.150	1.613.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	1.624.400	1.619.400
Passiver i alt	0	0

Noter

	2015/16	2014/15
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at selskabets ejer er i stand til at finansiere de kortfristede gældsforpligtelser i det kommende regnskabsår, samt at gældsforpligtelsen på t.kr. 1.618 indregnet under langfristede gældsforpligtelser først skal afvikles efter udløbet af det kommende regnskabsår, idet der dog henvises til nedenstående note 2 omkring usikkerhed ved indregning eller måling. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om fortsat drift.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har indregnet en gæld på t.kr. 1.618 under langfristede gældsforpligtelser. Det er aftalt med kreditor, at der først skal afvikles på gælden, når selskabets polske dattervirksomhed, CHIC Sp. z.o.o. giver et likviditetsmæssigt afkast, dog tidligst den 1. april 2017. Revisor har i kreditors senest aflagte årsregnskab taget forbehold for kreditors fortsatte drift, hvorfor der kan være usikkerhed i forhold til den tidsmæssige afvikling af gælden.		
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2015	1.760.400	1.760.400
Kostpris 31. marts 2016	<u>1.760.400</u>	<u>1.760.400</u>
Opskrivninger 1. april 2015	-1.760.400	-1.589.073
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-171.327
Opskrivninger 31. marts 2016	<u>-1.760.400</u>	<u>-1.760.400</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CHIC Sp. z.o.o.	Ostrzeszów, Polen	75 %

Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<p>Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening via dattervirksomheden CHIC Sp. Z.o.o.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	-1.819.400	-1.641.823
Årets overførte resultat	-5.000	-177.577
	<u>-1.824.400</u>	<u>-1.819.400</u>